M
O
BI
LI
ER
 U
RB
A
IN
 -
 L
ES
 E
N
SE
M
BL
ES
 P
IQ
U
E-
N
IQ
U
ES
RETRO
ENSEMBLE PIQUE-NIQUE LOUNGE
POIDS
355 KG
DIMENSIONS BANC
LONGUEUR =  2000 MM
LARGEUR = 661 MM
HAUTEUR  = 460 MM
REFERENCE
GJ20002631
DESCRIPTIF
Ensemble Lounge Retro – Un salon en plein air
L'ensemble Lounge Retro transforme l'espace
urbain en un véritable lieu de convivialité,
rappelant le confort de votre salon. Son design
chaleureux et élégant invite à se sentir "chez soi",
même au cœur de la ville.
Avec ses matériaux robustes et son allure vintage,
il recrée une ambiance unique, propice à la
détente et au partage, que ce soit dans un parc,
une place publique ou un espace paysager.
CARACTÉRISTIQUES DU PRODUIT
Matériau banc : Bois exotique FSC 100%, 40 x 40 mm, non traité, classe 1
Matériau piètement : Acier 3 mm galvanisé à chaud et peint double couche 120μm en teinte
RAL au choix
Options disponibles :
Fondation béton
1
DIMENSIONS TABLE
 =  1200 MM
 = 890 MM
  = 408 MM
ENSEMBLE PIQUE-NIQUE LOUNGE - DIMENSIONS BANC
2
CROSO France SAS - 5 rue Ettore Bugatti - F-67201 Eckbolsheim - Tel. +33 3 88 21 87 98 Mail : info@croso-france.fr
RETRO
M
O
BI
LI
ER
 U
RB
A
IN
 -
 L
ES
 E
N
SE
M
BL
ES
 P
IQ
U
E-
N
IQ
U
ES
STANDARD
PLATINE ENTÉRÉE
DANS LE SOL
 EN OPTION
PLATINE À CHEVILLER
SUR LE SOL
ENSEMBLE PIQUE-NIQUE LOUNGE - DIMENSIONS TABLE
3
CROSO France SAS - 5 rue Ettore Bugatti - F-67201 Eckbolsheim - Tel. +33 3 88 21 87 98 Mail : info@croso-france.fr
RETRO
M
O
BI
LI
ER
 U
RB
A
IN
 -
 L
ES
 E
N
SE
M
BL
ES
 P
IQ
U
E-
N
IQ
U
ES
STANDARD
PLATINE ENTÉRÉE
DANS LE SOL
 EN OPTION
PLATINE À CHEVILLER
SUR LE SOL